

---

## **PACHET LEGUME CONGELETE si CONSERVE DE LEGUME**

I.D.: 74674099

---

Data publicarii	26.10.22	Coduri CPV	15331000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 407,43 RON - 407,43 RON

---

Descriere: rosii decojite 15 buc\*2.94 lei= 44.1 lei carnati afumati 2 kg\*30.28 lei= 60.56 lei kethup 2 buc\*6.42 lei= 12.84 lei cartofi cong 4 buc\*16.06 lei= 64.24 lei crenwursti pui 1 kg \* 37.61 lei= 37.61 lei salam porc 1 kg\*26.60 lei= 26.60 lei piept pui 5,5 kg\*29.36 lei= 161.48 lei mai putin

---